رمضان المبارک - ذوالحجہ ۱۴۳۶ھ
جولائی - ستمبر ۲۰۱۵ء

# سماہی حکمت قرآن

مؤسس: ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

داعی رجوع الی القرآن بانی تنظیم اسلامی

محترم ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

کے شہرہ آفاق دورہ ترجمہ قرآن پر مشتمل

# بیان القرآن

ترجمہ و مختصر تفسیر

حصہ اول سورۃ الفاتحہ و سورۃ البقرۃ مع تعارف قرآن

(پہلا ایڈیشن) ————— صفحات: 560، قیمت 650 روپے

ناشر انجمن خدام القرآن خیبر پختونخوا، پشاور

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-04235869501

ڈسٹری بیوٹر

وَمِن مَّنْ يَتَّبِعُ الْهَيْبَةَ فَقَدْ أُوتِيَ
خَيْرًا كَثِيرًا
(البقرہ: ۲۶۹)

# سماہی حکمت قرآن

شمارہ ۳

جلد ۳۴

رمضان المبارک - ذوالحجہ ۱۴۳۶ھ جولائی - ستمبر ۲۰۱۵ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین رحمۃ اللہ علیہ - ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

مدیر مسئول: ڈاکٹر البصار احمد

ادارہ تحریر:
ڈاکٹر حافظ محمد زبیر - مؤمن محمود
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

مدیر: حافظ عاطف وحید
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر

یکے از مطبوعات مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور